



KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LIMITED

Incorporated under the Indian Companies Act, 1956)

Regd. Office: Vidyuthi Bhavanam, Pattom, Thiruvananthapuram – 695004

Website : www.kseb.in, Corporate identity No.U40100KL2011SGC027424

O/o THE EXECUTIVE ENGINEER, ELECTRICAL DIVISION, HARIPAD


Phone : 0479 2417789, FCT : 9496012025 ,Email : eeharippad@gmail.com.

Tender Notice No.07/EDH/2022-23/14.03.2023

Name of work	Supplying a Lorry (below 15 years old, 5 tonne or above) with driver for the use of Electrical Division, Harippad for a period of Nine months
Kilometer Limit for one month (Maximum)	1500Km
Earnest Money Deposit	Rs.500/-
Cost of Tender Forms	Rs.472/-(400/+ 18% GST)
Issue of Tender Form	20.03.2023 to 25.03.2023 up to 3pm
Last Date & Time of Receipt of sealed Tenders	28.03.2023 up to 3 pm
Date & Time of opening of Tenders	28.03.2023 3.30 pm

The tender should be submitted in sealed cover superscribing the name of work by registered post or by courier service to the Executive Engineer, Electrical Division, Harippad on or before 28.03.2023, 3 pm. Further details if any and the tender form can be had from the office of the under signed during working days. Tenders & all communications shall be addressed to the undersigned.

Harippad
14.03.2023


Executive Engineer
Electrical Division
Harippad

17/3/23



കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ട്രിസിറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡ്

(ഇന്ത്യൻ കമ്പനിസ് ആക്ട് 1956 - പ്രകാരം രൂപീകരിക്കപ്പെട്ടത്)
 രജി.ആഫീസ് വൈദ്യുതി മന്ദിരം, പട്ടം പി.ഒ, തിരുവനന്തപുരം-695004
 വെബ്സൈറ്റ് : www.kseb.in കോർപ്പറേറ്റ് ഐഡന്റിറ്റി നമ്പർ U40100KL2011SGC027424
 എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയം, ഇലക്ട്രിക്കൽ ഡിവിഷൻ, ഹരിപ്പാട്
 ഫോൺ : 0479 247788, FCT : 949602025, ഇ-മെയിൽ : eeharppad@gmail.com

ദർഘാസ് പരസ്യം

ദർഘാസ് നമ്പർ.07/EDH/2022-23/14.03.2023

പ്രവൃത്തിയുടെ പേര്	ഹരിപ്പാട് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഡിവിഷനിലേക്ക് (3 മാസം) ഡ്രൈവർ സഹിതം പതിനഞ്ചുവർഷത്തിൽ താഴെ പഴക്കമുള്ള 5 ടൺ/അതിൽ കൂടുതലോ ഉള്ള ലോറി / സമാന വാഹനം കരാറടിസ്ഥാനത്തിൽ നൽകുന്ന പ്രവൃത്തി
പ്രതിമാസ ദൂരപരിധി	1500 കി.മി.
നിരതദ്രവ്യം	രൂപ 500/-
ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ വിവര	രൂപ 472/- (നികുതികൾ ഉൾപ്പെടെ)
ദർഘാസ് പ്രമാണം വിതരണം ചെയ്യുന്ന തീയതി	20.03.2023 മുതൽ 25.03.2023, 3 മണി വരെ.
ദർഘാസ് പ്രമാണം തിരികെ ലഭിക്കേണ്ട തീയതിയും സമയവും	28.03.2023 -3 PM വരെ
ദർഘാസ് പ്രമാണം തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും	28.03.2023 - 3.30 PM

പുരിപ്പിച്ച് സീൽ ചെയ്ത ദർഘാസ് പ്രമാണം , രജിസ്റ്റേർഡ് പോസ്റ്റ് / കോറിയർ മുഖേന എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ , ഇലക്ട്രിക്കൽ ഡിവിഷൻ , ഹരിപ്പാട് എന്ന മേൽ വിലാസത്തിൽ 28.03.2023 വൈകിട്ട് 3 മണിക്ക് മുമ്പായി ലഭിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസിനെപ്പറ്റി കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ താഴെപ്പറയുന്ന ഓഫീസറുടെ ഓഫീസിൽ നിന്നും പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്.

ഹരിപ്പാട്
14.03.2023


 എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ,
 ഇലക്ട്രിക്കൽ ഡിവിഷൻ
 ഹരിപ്പാട്

78
PC